Главе сельского поселения Курумоч
муниципального района Волжский Самарской области
О.Л. Катынскому

От___________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество - для граждан), (полное наименование
организации
 - для юридических лиц) почтовый индекс и адрес, адрес электронной почты, контактный телефон
Заявление
[bookmark: _GoBack]о принятии решения о подготовке документации по планировке территории (проектов планировки и проектов межевания) на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области

Прошу принять решение о подготовке документации по планировке территории (проектов планировки и проектов межевания) в границах ________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________             ___________________________________________
(подпись заявителя)             (фио, дата подачи заявления)

Для получения муниципальной услуги даю свое согласие на обработку моих персональных данных.
«___» ____________ _______ г. 			_________________________
                                                                                               подпись    Ф.И.О.
  Личность гражданина установлена по удостоверяющему документу, полномочия представителя проверены, подпись заявителя подтверждена.

Заявление и прилагаемые к нему документы проверены и приняты специалистом _____________________________________Ф.И.О., подпись, дата

ПРИЛОЖЕНИЕ    2
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги  «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории (проектов планировки и проектов межевания) на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области»

РАСПИСКА
в получении документов, представленных для предоставления Постановления  о подготовке документации по планировке территории (проектов планировки и проектов межевания) на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области
Настоящим удостоверяется, что заявитель _____________________________
(фамилия, имя, отчество)
представил, а сотрудник_______________________________________________
получил «	»	документы
(число)	(месяц прописью)	(год)
в количестве	экземпляров
(прописью)
по прилагаемому к заявлению перечню документов, необходимых для принятия решения о подготовке документации по планировке территории (проектов планировки и проектов межевания) на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области (согласно п. 2.6.1 настоящего Административного регламента):
Перечень документов, которые будут получены по межведомственным запросам и которые заявитель вправе представить самостоятельно:
(должность специалиста,	(подпись)	(расшифровка подписи)
ответственного за прием документов)